

Kielce, 24.06.2026r.

NO.260.00.3.2026.MJ

Pytania od Wykonawców i odpowiedzi Zamawiającego

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie poniżej stosowania ustawy Pzp na: „**Świadczenie usług telefonii komórkowej wraz z dostawą urządzeń na potrzeby Miejskiego Zarządu Budynków w Kielcach w 2026r.**”

Zamawiający przekazują treść pytań jakie wpłynęły w niniejszym postępowaniu oraz odpowiedzi Zamawiającego:

Pytanie 1

1. Dostęp do mobilnego Internetu

W pkt I.2 wskazano zapis:

„dostęp do mobilnego Internetu – LTE bez limitu pakiet 20 GB”.

Prosimy o doprecyzowanie oczekiwań Zamawiającego, gdyż zapis jest niejednoznaczny. Prosimy o wskazanie, czy Zamawiający oczekuje:

- usługi z pakietem transmisji danych w wysokości **20 GB**, czy
- usługi z **nielimitowaną transmisją danych**

Jednoznaczne określenie wymagań pozwoli na przygotowanie porównywalnych ofert.

Odpowiedź 1

Po wykorzystaniu pakietu 20 GB dostęp do Internetu nadal będzie działał, jednak jego prędkość zostanie zmniejszona. Internet nie zostanie zablokowany, ale korzystanie z niego może być wolniejsze.

Pytanie 2

2. Termin obowiązywania umowy oraz pojęcie „głównego terminu”

W pkt I.4 wskazano:

„Zamawiający zastrzega sobie możliwość zwiększenia liczby abonamentów w trakcie trwania umowy. W przypadku abonamentu jedynie z kartą SIM umowa będzie zrównana z głównym terminem.”

Jednocześnie w Formularzu Zamówienia wskazano różne terminy zakończenia obecnie obowiązujących usług dla poszczególnych grup numerów:

- 16 numerów – 09.08.2026 r.,
- 3 numery – 09.07.2026 r.,
- 1 numer – 08.09.2026 r.

W związku z powyższym prosimy o doprecyzowanie, co Zamawiający rozumie przez „**główny termin**”, do którego mają zostać zrównane abonamenty uruchamiane w trakcie obowiązywania umowy. Jeżeli jednocześnie intencją Zamawiającego jest zawarcie jednej umowy obowiązującej przez **24 miesiące**, w ramach której wszystkie numery (zarówno przenoszone na początku realizacji zamówienia, jak i ewentualnie aktywowane w późniejszym okresie) będą posiadały **wspólny termin**





Kielce



zakończenia świadczenia usług, prosimy o jednoznaczne wskazanie tego w treści postępowania oraz określenie, który termin należy uznać za „główny”.

Dla wyeliminowania wątpliwości proponujemy rozważenie zastąpienia obecnego zapisu następującym brzmieniem:

„Umowa będzie obowiązywała przez okres 24 miesięcy od aktywacji pierwszego numeru.

Wszystkie numery objęte umową, w tym numery aktywowane w trakcie jej obowiązywania, będą posiadały jednakowy termin zakończenia świadczenia usług, odpowiadający terminowi zakończenia umowy głównej.”

Odpowiedź 2

Zamawiający akceptuje podaną propozycję zapisu.

W związku z powyższym pkt. II zaproszenia przyjmuje brzmienie:

„Umowa będzie obowiązywała przez okres 24 miesięcy od aktywacji pierwszego numeru.

Wszystkie numery objęte umową, w tym numery aktywowane w trakcie jej obowiązywania, będą posiadały jednakowy termin zakończenia świadczenia usług, odpowiadający terminowi zakończenia umowy głównej.”


Dyrektor
mgr Ewelina Jastrzębska



25-004 Kielce, ul. Paderewskiego 20

e-mail: biuro@mzb.kielce.pl

tel. 41 36 - 76 - 720 fax. 41 36 - 76 - 917